商丘市睢阳区现状排水管网错接混接改造工程（一期）项目

（招标编号：商工程〔2024〕154号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]第 1 标段:

      中标人：河南金益恒源建筑工程有限公司

中标价格：2769.584566万元

二、其他：

   公告内容详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：商丘市睢阳区市政建设局

   地    址：商丘市睢阳区南湖未来农业院内

   联 系 人：袁先生

   电    话：0370-2788130

   电子邮件：/

   招标代理机构：华昌汇工程咨询有限公司

   地    址：

河南省郑州市高新技术产业开发区迎春街53号12号楼1单元12层184

   联 系 人： 李女士

   电    话： 18537027815

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

商丘市睢阳区现状排水管网错接混接改造工程（一期）项目

第一标段(包)中标结果公告

华昌汇工程咨询有限公司受商丘市睢阳区市政建设局的委托，就商丘市睢

阳区现状排水管网错接混接改造工程（一期）项目进行公开招标，按相关法律

规定的程序进行了开标、评标等工作，评标结果公示期已满，现就本项目招标

结果公告如下：

一、    项目概况

1、项目名称：商丘市睢阳区现状排水管网错接混接改造工程（一期）项目

2、招标编号：商工程〔2024〕154号

3、项目编号：商睢财采（2024）8号

4、资金来源：国债资金

5、招标控制价：2807.420132万元

6、项目代码：2311-411403-04-01-665888

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于2024年07月24日在《中国招标投标公共服务平台》、《

河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台(河南省

·商丘市)》上发布。

三、评标委员会名单

1、评标日期：2024年08月15日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标委员会：祝石岭、张小亮、张国俊、成都、付桂英（招标人代表）

四、中标结果

第一标段：

中 标 人：河南金益恒源建筑工程有限公司

中  标  价 ： 27695845.66元

大写：贰仟柒佰陆拾玖万伍仟捌佰肆拾伍元陆角陆分

注册地址：河南省安阳市林州市横水镇中心大街1号

质量要求：合格

工   期：180日历天

项目经理：牛慧

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫241212297486

五、联系方式

招 标 人：商丘市睢阳区市政建设局

联系 人：袁先生

联系电话：0370-2788130

地 址：商丘市睢阳区南湖未来农业院内

招标代理机构：华昌汇工程咨询有限公司

联系 人：李女士

联系电话：18537027815

地   址：河南省郑州市高新技术产业开发区迎春街53号12号楼1单元12层184

监督单位：商丘市睢阳区城市管理局

联 系 人：商先生

联系电话：15896971169

地   址：商丘市睢阳区环城东路

华昌汇工程咨询有限公司

2024年08月20日

		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T16:12:05+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T16:19:37+0800
	BJ
	ePolicy